§ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto n. 4 edizioni/studenti di “Percorsi di mentoring e 
orientamento destinati a studentesse e studenti DVA e/o con altri BES a rischio dispersione scolastica” 
(4 edizioni - TOTALE n. 40 ore), alla prof.ssa DATTOLA Luigia, per un importo pari a € 1.680,00 (euro 
milleseicentottanta/00), inteso quale importo lordo stato, l’incarico individuale, avente ad oggetto n. 4 
edizioni/studenti di “Percorsi di mentoring e orientamento destinati a studentesse e studenti DVA e/o 
con altri BES a rischio dispersione scolastica” (4 edizioni - TOTALE n. 40 ore), alla prof.ssa DI GIACOMO 
Luigia, per un importo pari a € 1.680,00 (euro milleseicentottanta/00), inteso quale importo lordo stato, 
l’incarico individuale, avente ad oggetto di n. 3 edizioni/studenti di “Percorsi di mentoring e 
orientamento destinati a studentesse e studenti DVA e/o con altri BES a rischio dispersione scolastica” 
(3 edizioni - TOTALE n. 30 ore), alla prof.ssa ZARBO Irene, per un importo pari a € 1.260,00 (euro 
milleduecentosessanta/00), inteso quale importo lordo stato, l’incarico individuale, avente ad oggetto 
di n. 2 edizioni/studenti di “Percorsi di mentoring e orientamento destinati a studentesse e studenti DVA 
e/o con altri BES a rischio dispersione scolastica” (2 edizioni - TOTALE n.